债券代码： 102382287.IB 债券简称 23新双圈MTN001

债券代码： 102400954.IB 债券简称 24新双圈MTN001

重庆新双圈城市建设开发有限公司关于企业本部

无偿划转资产的公告

本公司发生无偿划转资产的事项，具体情况公告如下。

一、事项基本情况

（一）事项背景及原因

根据《重庆市双桥经开区管委会关于无偿划转重庆卓捷投资

管理有限公司股权的通知》（双桥经开发〔2024]5号），为做大

做强区属国有企业，经研究决定，将重庆新双圈城市建设开发有

限公司持有的重庆卓捷投资管理有限公司 100%股权无偿划拨至

重庆市双桥经济技术开发区财务局。

（二）资产无偿划转方案

表 方案基本情况

单位：亿元

序号 资产名称 交易方式 资产规模

1
重庆卓捷投资管

理 有 限 公 司

100%股权

无偿划转

本次无偿资产划转后将导

致发行人合并范围内资产

规模减少 49.58亿，净资产

减少 36.64亿。

上述出售无偿划转事项将导致：

1.本公司单次合并口径净资产减少 36.64 亿元，占经审计最

近一期净资产的 8.14%。

2.本公司 24 个月内累计合并口径净资产减少 36.64 亿元，占

以首次导致净资产减少行为发生时对应的经审计最近一期净资

产的 8.14%。

（三）无偿划转标的资产情况

表 无偿划转标的资产的基本情况

单位：亿元

序号 资产名称 财务指标
导致合并口

径减少金额
占比（%）1

1
重庆卓捷投资

管理有限公司

100%股权

总资产 49.58 6.75
总负债 12.94 4.55
净资产 36.64 8.14

营业收入 0.00 0.00
净利润 0.00 0.00

重庆卓捷投资管理有限公司成立于 2012年 12月 12日，注

册资本为 10,000万元。注册地址：重庆市大足区通桥街道车城

大道 39号(企业服务中心)4楼。本公司持有重庆卓捷投资管理有

限公司 100%股权。卓捷公司经营范围为：许可项目：燃气经营。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：

创业空间服务；企业管理；企业管理咨询；货物进出口；技术进

出口；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；信息技术咨

询服务；物业管理；五金产品批发；建筑材料销售；机械设备销

售；机械设备租赁；金属材料销售；规划设计管理；市场营销策

划；企业形象策划；再生资源回收（除生产性废旧金属）；生产

性废旧金属回收；再生资源销售；再生资源加工；电子元器件批

发；电子元器件与机电组件设备销售；电子产品销售；通用设备

修理；普通机械设备安装服务；仓储设备租赁服务；智能仓储装

备销售；单位后勤管理服务；污水处理及其再生利用；市政设施

1占比为标的资产各项科目对应企业上年末合并报表对应科目的比重。

管理；环境卫生管理（不含环境质量监测，污染源检查，城市生

活垃圾、建筑垃圾、餐厨垃圾的处置服务）；城乡市容管理；汽

车销售；新能源汽车整车销售。（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）。

（四）事项进展

本次无偿资产划转已取得公司股东重庆市双桥经开区管

委会同意，本公司将按照重庆市双桥经济技术开发区管委会

的安排办理后续相关手续。

二、持有人会议相关安排（如有）2

根据发行人存续期债务融资工具的发行文件要求，上述

事项未触发持有人会议的召开情形。

三、影响分析

本次无偿划转不会对公司生产经营、财务状况及偿债能力造

成重大不利影响。

四、应对措施

本次划转资产事项是进一步规范国有资产管理、发挥国

有公司市场化经营效益的合理调整，对本公司日常管理、生

产经营及偿债能力不会构成重大不利影响。

五、其他需说明的事项

无。

六、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的

2发行人因拟进行的资产出售、转让、无偿划转导致发行人净资产减少单次超过最近一期经审计净资产的

10%或者 24 个月内累计超过净资产（以首次导致净资产减少行为发生时对应的最近一期经审计净资产为准）

的 10%事项已触发持有人会议的召开情形，需披露持有人会议相关安排。

人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间

债券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

扫描全能王 创建

12 06

https://v3.camscanner.com/user/download